FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 363, t.

484. - (Berardesce Gentili, vidue, provisio pro alimentis de bonis dotalibus). (Reg. 6, f. 243, t.).

FONTI: Sicola, Rep. cit., f. 132.

485. - (Mandat Rex restitui quedam pecunia subscriptis hominibus Tramonti, vid.: Matheo Marchioni, Johanni de Geta, Paschali de Bulbito, Bonisconto Parino, Pascali Salvatori). (Reg. 6, f. 244).

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 363, t.

486. - Scriptum est eisdem (Secretis Principatus, Terre Laboris et Aprucci)... Ex parte Johannis Veterensis, cler. Salernitani ac rectoris ecclesiarum S. Martini de castro Laurini et S. Marie de castro Sale, fuit... expositum... ut cum rectores ecclesiarum ipsarum qui fuerunt pro tempore et ipse etiam a catholicorum Regum Sicilie temporibus usque ad hec nostra tempora annis singulis consueverunt percipere... decimas proventuum baiulationis terrarum Laurini et Sale,... exhiberi [sibi]... decimas pro presenti a. XIII ind. ... mandaremus. Ideoque... mandamus [quatenus... decimas... exhibeatis]... Data Neapoli, XXVI aprelis XIII ind.). (Reg. 6, f. 244).

FONTI: Carucci, *Cod. dipl. Salern.* I, p. 377 (trascriz.); Chiarito, Rep. cit., f. 363, t.; Ms. di E. Sthamer pr. l'Ist. stor. Germanico, nel quale si legge « *de castro Laurencii* ».

487. - (Guilielmus Morellus vir Maximille de Palena). (Reg. 6, f. 244).

FONTI: Sicola, Rep. cit., f. 132.

488. - Scriptum est eidem (Secreto Principatus). Intellexit Excellentia nostra per Johannem Zaparonum castellanum castri... Turris Maioris de Salerno quod aliqua de bonis que fuerunt Bartholomei de Fazana in Nuceria et pertinentiis eius detinentur per aliquos, in preiudicium nostre Curie, ad quam per excadenciam... devenerunt, indebite occupata; de quibus cum per te certificari velimus, f.t. ... precipimus quatenus... inquirere debeas que de bonis ipsis occupata detinentur et per quos, cum valore annuo eorumdem... et quicquid... inveneris... sub sigillo tuo mag. Rationalibus Magne Curie nostre scribas... Datum Neapoli, ultimo aprelis XIII ind. (Reg. 6, f. 244, t.).

FONTI: Carucci, *Cod. dipl. Salern.* I, p. 378 (trascriz.); Chiarito, Rep. cit., f. 364; Sicola, Rep. cit., f. 132; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 17 (Borrelli), f. 74.

489. - (Ade de Ansi mil., donatur terra Rocce Randisii in Iustitiariatu Aprutii). (Reg. 6, f. 244, t.).

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 364; Sicola, Rep. cit., f. 132; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), f. 64.

490. - (Ade de Ansi mil., solvuntur iussu Regis unc. XX in suis gagis computande). (Reg. 6, f. 244, t.).